
Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Osmaniye OSB Kamera Altyapısı Tadilat Malzemeleri alım işi 
teklif verme usulü (kapalı zarf teklif alma) ile ihale edilecektir. 

1.İdarenin 

a) Adresi                                  :Büyüktüysüz mah.E.Ayhan Tosyalı cad. No:20 Toprakkale/OSMANİYE 

b) Telefon-Faks numarası       :0(328) 826-85-92 

c) Mail ve kep adresi                :oosb@oosb.org.tr      osmaniyeosb@hs02.kep.tr 

2.İhale Konusu İşin 

a) Miktarı (fiziki) ve türü         :  

S.N. Malzeme Adı Birimi Miktarı Marka 
Birim 
Fiyat Toplam 

1 
5 PORT GİGABİT DESKTOP SWİTCH 4 PORT 
POE ( 48V ) 

ADET 
3       

2 5 PORT POE SWİTCH 1 PORT SFP UPLİNK 48V 
ADET 

3       

3 SFP GBİC MODÜL (SİNGLE MODE)  
ADET 

15       

4 8 PORT POE SWİTCH 2 PORT UPLİNK  
ADET 

3       

5 
8 PORT POE SWİTCH 2 PORT UPLİNK GİGABİT 
1 SFP  

ADET 
3       

6 
16 PORT GİGABİT POE SWİTCH 2 GİGABİT SFP 
UPLİNK 

ADET 
3       

7 8 PORT SFP SWİTCH  
ADET 

2       

8 16 KANAL HİKVİSİON KAYIT CİHAZI 
ADET 

3       

9 SC-LC FİBER KABLO 
ADET 

12       

10 LC-LC FİBER KABLO 
ADET 

4       

11 8 PORT POE SWİTCH  
ADET 

4       

12 5 PORT SWİTCH 
ADET 

4       

13 POWER SUPPLY YONCA GÜÇ KABLOSU 
ADET 

12       

14 HDM KABLOSU 2 METRE 
ADET 

4       

15 HDM KABLOSU 5 METRE ADET 4       

16 
4 PORT HDM ÇOĞALTICI HDMI SPLİTTER 1 
GİRİŞ 4 ÇIKIŞ 

ADET 
4       

17 CAT6 KABLO METRE 600       

18 ANALOG KABLO  METRE 600       

19 BNC KAMERA UCU ADET 100       

20 DC KAMERA UCU ADET 100       

21 HARİCİ HARDDİSK HDD 1TB ADET 10       

     Toplam   

     

Genel 
Toplam   



 

b)Yapılacağı Yer                        : Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi  

3.İhalenin 

a) Yapılacağı Yer                         : Osmaniye Organize Sanayi Toplantı Salonu 

b) Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 27 Haziran 2025-saat:11.00 

4.Mal veya Hizmetin Teslimi   : 30 Takvim günü içerisinde tamamlanarak idareye teslim edilir. 

5.Teklifin Süresi ve Şekli       :Teklif 30 gün süre ile geçerli olacak kapalı zarfta KDV hariç fiyat teklifleri 
verilecektir. 

6.Geçici ve Kesin Teminat      : İş kapsamında teminat alınmayacaktır. 

7.Vergi ve Yükümlülükler       : Mal alımından doğan vergiler Yüklenici tarafından ödenir.(KDV idarece 
ödenecektir.) 

8.Kabul ve Ödeme İşlemleri   : Malzemelerin teslimi sonrası kesilecek fatura ile ödeme yapılacaktır. 

9.Garanti Süresi: Ürün tesliminden sonra 24 ay olacaktır. 

10.İdare, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale 
Sözleşmeleri Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, kısmen yapmakta veya iptal etmekte 
serbesttir. 

 


